CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:
1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os

candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.
2 - Para os empregos de Encanador (Mogi Mirim), Jardineiro (Mogi Guaçu), Jardineiro (Mogi Mirim), Mecânico Geral

(Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim) Operador de Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas
(Mogi Mirim), Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim) e Pedreiro (Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova
Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta
prova e na proporção citada no Edital Completo.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Encanador (Mogi Mirim) 30
Jardineiro (Mogi Guaçu) 30
Jardineiro (Mogi Mirim) 30
Mecânico Geral (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Mirim) 30
Operador de Máquinas (Mogi Guaçu) 30
Operador de Máquinas (Mogi Mirim) 30
Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim) 30
Pedreiro (Mogi Mirim) 30

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços Gerais (Mogi Mirim)
foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram
50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Completo.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Coletor de Lixo (Mogi Guaçu) 80
Serviços Gerais (Mogi Guaçu) 100
Serviços Gerais (Mogi Mirim) 100

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL
será publicado dia 01/06/24, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de
Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 24 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 25700620 Cristina Aparecida de Carvalho 32764242 96,0 07/06/1980
2 25700254 Ana Paula da Silva Nascimento 424696319 92,0 09/09/1987
3 25700636 Ailton Luiz Theodoro da Silva 461615253 88,0 12/10/1989
4 25701412 Luis Renato Bernardes Dionisio 541319322 80,0 02/12/1995
5 25701162 Karina Vitória Ribeiro Ribas 52656314x 80,0 13/01/2002
6 25700572 Silmara Ap. dos Santos Vicente 261102345 76,0 29/08/1972
7 25700999 Marcela Mara Ciriaco 35778473x 76,0 14/10/1979
8 25700893 Keith Barbosa de Lima 417380793 76,0 23/05/1987
9 25700086 Jenifer Felix Bernardino 548329254 76,0 18/10/1996

10 25700124 Gisele Campos Gomes 562756760 72,0 29/12/1996
11 25700245 Nayara Cristine Duarte 584573364 72,0 21/09/1997
12 25700173 Ana Carolina Guimarães Evangelista 593846242 72,0 08/12/1999
13 25701285 Vanete do Carmo Jesuino Stecca 267935079 68,0 28/06/1973
14 25700250 Anesio Gomes Correa 12216277 68,0 15/11/1980
15 25700660 Gismara Luiza Alves Barbosa 475936760 68,0 02/07/1991
16 25700046 Valquiria Aparecida Campos Ramos 494222578 68,0 04/01/1993
17 25700010 Maria Eduarda Silva dos Santos 622583116 68,0 27/12/2002
18 25701314 Vitória Ferreira da Silva 534970230 68,0 07/11/2003
19 25701169 Silvia Helena Pereira de Aquino 271814998 64,0 13/05/1975
20 25700831 Luana Maria Candido Silverio 57967809x 64,0 03/07/1997
21 25700644 Silvia Helena Pires de Oliveira 5296238171 60,0 26/01/1965
22 25700793 Tatiane Aparecida Zagri Abdon 42931971x 60,0 28/10/1987
23 25700191 Luana Claudio Vicente 461579893 60,0 20/11/1989
24 25700454 Ana Carolina de Andrade 465526585 60,0 24/07/1994
25 25701487 Hellen Eduarda da Fonseca 373230114 60,0 07/09/2000
26 25700303 Jhony Guimarães Evangelista 646519359 60,0 08/03/2004
27 25700937 Monique Sandra Nunes 414776483 56,0 28/03/1944
28 25700088 Elisangela Venancio 270812167 56,0 23/07/1975
29 25700364 Aline Aparecida de Oliveira 592214230 56,0 15/04/1997
30 25700678 Mayra Nathalia de Moraes Gomes 59888225x 56,0 27/08/1999
31 25701067 Maisa de Moraes Gomes 658423964 56,0 24/06/2004
32 25700939 Monica dos Santos Nunes 479868o88 52,0 12/12/1991
33 25700827 Andressa Jenifer Nunes Monteiro Theodoro 49016058 52,0 06/07/1992
34 25700298 Giovane Pereira de Moraes 488002606 52,0 25/11/1993
35 25701326 Mayara Cristina Soares Penteado 54687678X 52,0 05/04/1997
36 25701519 Hillary Marabez da Silva Campos 657947313 52,0 20/07/2003

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (MOGI MIRIM)

25700014 25700230 25700324 25700446 25700748 25700885 25701289 25701495
25700020 25700243 25700329 25700511 25700754 25701063 25701299 25701498
25700039 25700270 25700349 25700562 25700770 25701106 25701353

25700087 25700293 25700409 25700648 25700825 25701199 25701357

25700101 25700299 25700438 25700686 25700828 25701287 25701494

Mogi Guaçu, 24 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL